
I 

DODATEK t. 1 KE SMLOUVĚ O PAUTNERSTVi ZE DNE 17.1.2012 

Smluvní strany: 

Univeráfa Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského Sl l.18, 771 47 OlomOué 
IČ: 6 I 989592 
DTČ: CZ6 l 98959~ 
zastoupená: Prof. RNDr. MimsJavem Mašláněm, CSc., rektorem 
bankovní spojení: 

t dále jen ~,Příjemce•·) 

a 

Jihočeská múver-.zita v Česb..ich Bodějo,'icícb 
se sldlem Branišovská 31, 3 70 05 České Budějovice 
IČ: 60076658 
DJČ: CZ60076658 
zastoupená: Prof. RNDr. Libor Grubhoffer. CSc., rektor 
bankovnl spojeni: 

(dále ,ien „Parfncr". Tem1ín Partner označujt! pro účely této smlouvy spolupracující organizaci dle 
definice, v Příručce pro Zadatele OP Va V pi, Pricirimr osa 3). 

(Přljemce a Partner, dále společně caké jako „Smluvní strany'· a jednotlivě težjako „Smluvní 
strana") 

uzavřely níže uvedeného dne, méslce a roku tento Doda~ek é. J ke SmlQuvě l> partne-rsl \i ze dne 
17.1.2012 (dále jen .smJou"•n"): 

I. 
Přcdmčtem smlouvy je vzájemná spoluprát;C Přijeft'lce a Partnera, ktc~I společně realizují projekt 
N'atura: vědeck.é informační zdroje přírodnieh věd (dále jen „Projekt"). 

n. 
Srnluvni strany se dohodly. že třímcsični lhůta pro předkladání podkladů Partnerem Přije111ci pro 
prúběži1é monitorovací zprávy o teali7.aci ProJék.tu uvedeii~ v čl. 11, odst. 2.9., odrážka páta stnlOU\iy, 
se měn i na lhC1tu šc!>iiměsíčnl. 

rn. 
Smlovnl strany se dohodly. že celkový rozpočet pn~jl.'>ktu \ť11eder1ý čl rn ., odstavci 3.4., včt.a první 
smlouvy se mění na z částky 133 762 085,.:Kč na částku 117 792 060.- Kč. 

[V. 

Sm lu:vnl strany se dohodly, že nadpis článku V smlouvy nahrazuje násled1úícim te~tem: ., Přístupová. 
111~jelková práva k elektronick)irn infomačnim zdrqjC1m a majetková práva k investičnímu a 
neinvestičnímu majetku:' 



0-P Výzkum o vřioJ 
pro lnovac• 

V, 
Smluvnl strany se dohodly. že t<.-xl čl{uiku V. smlouvy se doplituje o odst. 5.3 .. kt~ zni takto: 
„Veškerý pořízený hmotný investiční i neinvestiční m~jetek .zUstává ve vlastnich•í Přfjc111ce." 

VT. 
Sinluv!lí straoy se dohodly, že labull..a uvedená ' bodu 2, Příloh. č. I smlouvy se oahra„wje 
nasledujfoí tabulkou: 

EIZ Hodnota ind1kátoru l l 0403 --B.ioOne 1 a BioOne 2 1900 

vrr. 
Smluvní strany se dohodl), že se ptedpokládaná h<>dnota pětilelé licence na přístup do elektronického 
ínformačního zdroje Nat.ure Publ1sh1ng Gronr n~1 ůbdobí 2013-2017 pro Biologické cenlrum 
Akademie věd České republiky. v. v. i.. Masarykovu unive17itu, Univerzitu Palackěho v Olomouci, 
Fakulmí Nemocnicí u sv. Anny v Brně, Veterinám! a farmaceutickou univerLtta v Brně. Vysoké učeni 
techníckě v Brně dle bodu 1. Přílohy č. 2 smlouvy bez DPH měn i z částl..y 6·1 940 835.-Kč na částku 
54 966 90 L-Kč. 

vm. 
Smluvnl strany se dohodly. že se předpokládaná hodnota pětileté licence na přistup do clel<tronických 
infonnačnich zdn„~jů GeoRef, GcoBase a OeoScicncc World na !éra 2C) 13-2017 pro výzkum11ý ústav 
geodetický. tQpog.rafický a kartograflcký, v.v.i. <lle hodu J. Př!lohy č. 2 smlouV} bez DPH me11f 
l částky 3 960 805.-Kč na částku 3· 985 796.„Kč. 

IX. 
I. Ostatní ustanovení smJouv)' zúst.ávajf beze zrněuy. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 s~jnopisoch s povahou originálu. z nichž každá w smluvních 

strm1 _obdrži po dvou 'yhoiovenfch. 
3 Tento dodatek nabývá účinnosti drt<:m podpisu oprávněn) ch osob ~)bou stnlm ních srrnn. 

. .tf. 1 /t,, ?J V Oll)rnouc1 dne „ ......... ...... . 

Prof. RNDr. Mirot lav Mašlóň. CSc. 
rektor 
za Příjemce 

2 




